

Janica A/S

c/o Peter Gerlach-Hansen, Østerskov Krat 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 18 52 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Peter Gerlach-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janica A/S c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 18 52 62
	Stiftet: 22. januar 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steffen Peter Anker Heegaard, Formand Jacob Julius Gerlach-Hansen Peter Gerlach-Hansen
Direktion	Peter Gerlach-Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Janica Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive handel og produktionsvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -706 t.kr. mod -702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud for 700 t.kr. fra moderselskabet Janica Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	56.981	-51.509
1 Personaleomkostninger	-779.999	-744.440
Driftsresultat	-723.018	-795.949
Andre finansielle indtægter	18.167	18.198
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.128	-2.030
Resultat før skat	-705.979	-779.781
3 Skat af årets resultat	0	77.440
Årets resultat	-705.979	-702.341
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-705.979	-702.341
Disponeret i alt	-705.979	-702.341

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	604.513	630.057
Tilgodehavende selskabsskat	0	77.440
Periodeafgrænsningsposter	0	2.959
Tilgodehavender i alt	<u>604.513</u>	<u>710.456</u>
Likvide beholdninger	<u>31.306</u>	<u>403.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>635.819</u>	<u>1.113.990</u>
Aktiver i alt	<u>635.819</u>	<u>1.113.990</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	16.418	22.397
Egenkapital i alt	516.418	522.397
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.526	39.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299	63.478
Anden gæld	115.576	488.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.401	591.593
Gældsforpligtelser i alt	119.401	591.593
Passiver i alt	635.819	1.113.990

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-25.262	474.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-702.341	-702.341
Modtaget tilskud fra moder	0	750.000	750.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	22.397	522.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-705.979	-705.979
Modtaget tilskud fra moder	0	700.000	700.000
	500.000	16.418	516.418

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	771.524	740.989
Andre omkostninger til social sikring	8.475	3.451
	<u>779.999</u>	<u>744.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.128	2.030
	<u>1.128</u>	<u>2.030</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-77.440
	<u>0</u>	<u>-77.440</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janica Holding ApS, CVR-nr. 24991628, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
